第１号様式（第５条関係）
                      平成 ●●年 ●●月 ●●日

 平群町長  殿

                補助対象者名 ●●自主防災会
                代表者名   平群 太郎     ㊞
                 電話番号        ４５－●●●●

平群町安全なまちづくり補助金交付申請書

  平群町安全なまちづくり補助金交付要綱の規定により、補助金の交付を受

けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

    １ 事 業 経 費    金  ●●，●●● 円 （Ａ）

         補助金交付申請額       金     ●●，●●● 円 （Ｂ）

   ２ 添付書類
      （１）事業計画書（第２号様式）
      （２）収支予算書（第３号様式）

   （３）購入業者見積書

【自主防災会の場合】
補助対象経費（防災資機材購入経費に自主防災活動事業経費を加えた額）

に要した金額以内とし、50,000円に、自治会・大字世帯数に 50円を乗
じて得た額を加えた額を上限とします。

(例)100世帯の場合、 50,000円＋100世帯×50円＝55,000円

【自警団の場合】
補助対象経費（防災資機材購入経費に自主防災活動事業経費を加えた額）

に要した金額以内とし、80,000円を上限とします。

※自主防災会、自警団ともに 1組織あたり年度内において 1回限りとし、
自治会・大字世帯数については、毎年度 4月 1日を基準とします。
平群町役場 総務防災課窓口にてご確認ください。

補助対象者名は、「●●自主防災会」もしくは、

「●●自警団」としてください。
購入業者の見積書の宛先も同様です。

記入例

平

群